[image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\lu39685kxc.tmp\lu39685kxj_tmp_a113611e3c5290f6.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20 июля  2022 г							                                      № 28
рп. Боровский
Тюменского муниципального района

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования поселок Боровский от 20.01.2019 № 7 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования поселок Боровский» (с изменениями от 10.01.2020 №2, 03.08.2020 №50, 31.08.2020 №53, 05.07.2021 №38, 30.09.2021 №59)

В соответствии с Федеральными законами от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,  руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Боровский:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования поселок Боровский № 7 от 20.01.2019 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования поселок Боровский»:
- Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования посёлок Боровский информационно-коммуникационной сети «интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения по строительству, благоустройству, землеустройству, ГО и ЧС.

Глава муниципального образования   		                                С.В.Сычева

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля

202

2

г

№

28

р

п.

Боровский

Тюменского муниципального района

О

внесении

изменений

в

постановление

администрации

муниципального

образования

поселок

Боровский

от

20.01.2019

№

7

«

Об

утверждении

реестра

мест

(площадок)

накопления

твердых

коммунальных

отходов

на

территории

муниципального

образования

поселок

Боровский

»

(с

изменениями

от

10.01.2020

№2,

03.08.2020

№50,

31.08.2020

№53

,

05.07.2021

№38

,

30.09.2021

№59

)

В соответствии с

Федеральным

и

закон

а

м

и

от 24.06.1998 № 89

-

ФЗ «Об

отходах производства и потребления»,

от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

постановлени

ем

Правительства Российской Федерации

от

31.08.2018 №

1039 «

Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра

»,

руководствуясь

Устав

ом

муниципального образования

поселок Боровский

:

1.

Внести изменен

ия в постановление

администрации

муниципального

образования

поселок

Боровский

№

7

от

20.01.2019

«

Об

утверждении

реестра

мест

(площадок)

накопления

твердых

коммунальных

отходов

на

территории

муниципального

образования

поселок

Боровский

»:

-

Приложение

к

пост

ановлению

изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлени

ю

.

2

.

Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания

.

3.

Р

азместить

настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального образования посёлок

Боровский

информационно

-

коммуникационной сети «интернет».

4.

Контроль за исполнением

настоящего постановления

возложить

на

заместителя главы сельского поселения по строительству, благоустройству,

землеустройству, ГО и ЧС.

Г

лав

а

муницип

ального образования

С

.В.

Сычева

    АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     20 июля    202 2   г                                                         №   28   р п.   Боровский   Тюменского муниципального района

О   внесении   изменений   в   постановление   администрации   муниципального   образования   поселок   Боровский   от   20.01.2019   №   7   « Об   утверждении   реестра   мест   (площадок)   накопления   твердых   коммунальных   отходов   на   территории   муниципального   образования   поселок   Боровский »   (с   изменениями   от   10.01.2020   №2,   03.08.2020   №50,   31.08.2020   №53 ,   05.07.2021   №38 ,   30.09.2021   №59 )

  В соответствии с  Федеральным и   закон а м и   от 24.06.1998 № 89 - ФЗ «Об  отходах производства и потребления»,  от 06.10.2003 № 131 - ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,   постановлени ем   Правительства Российской Федерации   от  31.08.2018 №   1039 « Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра »,   руководствуясь  Устав ом  муниципального образования   поселок Боровский :   1.   Внести изменен ия в постановление   администрации   муниципального   образования   поселок   Боровский   №   7   от   20.01.2019   « Об   утверждении   реестра   мест   (площадок)   накопления   твердых   коммунальных   отходов   на   территории   муниципального   образования   поселок   Боровский »:   -   Приложение   к   пост ановлению   изложить в редакции согласно  приложению к настоящему постановлени ю .   2 .   Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания .   3.   Р азместить  настоящее постановление на официальном сайте  администрации муниципального образования посёлок  Боровский  информационно - коммуникационной сети «интернет».   4.  Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить  на  заместителя главы сельского поселения по строительству, благоустройству,  землеустройству, ГО и ЧС.     Г лав а   муницип ального образования                                            С .В. Сычева